ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З
12.05.2021 г.

       № 74
О проведении мониторинга эффективности методической работы в общеобразовательных организациях Ельнинского района

На основании Положения об отделе образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, приказа отдела образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 03.09.2020 № 134 № «О формировании методической сети района»,
п р и к а з ы в а ю:
1. Руководителям общеобразовательных организаций Ельнинского района:

1.1. Организовать с 25 мая по 10 июня 2021 года проведение мониторинга эффективности методической работы в общеобразовательных организациях Ельнинского района.
1.2. Подготовить к 15 июня 2021 года отчет о результатах эффективности методической работы в общеобразовательных организациях Ельнинского района.
2. Климовой О.Н. – главному специалисту отдела образования представить аналитическую справку о методической работе муниципальной системы образования за 2020-2021 учебный год к 25 июня 2021 г.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник отдела образования

Администрации муниципального образования
Ельнинский район Смоленской области                                           Е.П. Николаенкова